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SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMON BOLÍVAR 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Estado Anelítico de le Deuda y Otros Pastvos 
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2024 

Piuera 

(Citras en Pesos) 

Moneda de 
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Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Peso 

Institucion o Pais 
Acreedor 

Méoco 

México 

México 

Méxlco 

México 

Méóco 

México 

México 

México 

México 

Méico 

Méxdco 

México 

México 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierosy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

México 

Saldo lnicial del 
Periodo 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25,884 

25,884 

Saldo Final del Periodo 

0 

20,981 

20,981 
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